
I^ZEPAMEDŅA RI_GAS 1. MŪZIKAS SKOLA
Kronvalda bulvāris 8, Rķa, LV_1010, tālrunis 61474535, e-pasts jmr1ms@riga.lv

APSTIPRINU
JāzepaMedina RĻas 1.mūzikas skolas

Jūlija Strode
2024. gada28. oktobrī

XV Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno pianistu konkurss
NOLIKUMS

Konkursu organizē:
lāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola

Konkursa mērĻi:
o sekmēt audzēkņu radošo un māksliniecisko izaugsmi;
o veicināt pianistiskā līmeņa pilnveidi;
o popularizēt ļatviešu komponistu skaņdarbus;
o sekmēt klavierspēles pedagogu profesionālās kompetences pilnveidi.

Konkursa norises vieta un laiks:
Konkurss notiek 2025. gada 8. martā l-azepa Mediņa Rīgas l. mūzikas skoļā
Rļgā, Kronvalda bulvārī 8.

Konkursa noteikumi:
Konkursā var piedal-rties jaunie pianisti vecumā lĪdz 18 gadiem (ieskaitot).
Reģistrējoties konkursa dienā, konkursa dalībniekiem pēc pieprasr.juma jāuzrād'a
personas apliecinošs dokuments.

Konkursa dalībnieki tiek iedal-rti 5 grupās
I grupa 1.-2.klase;
II grupa 3.-4. klase;
III grupa 5.-6. klase;
IV grupa 7.-9. klase;
V grupa vidusskolas kļases.

Dalībniekiem j āatskaņo 3 skandarbi :

o viens Jāzepa Mediņa vai Jckaba Mediņa, vai Jāņa Mediņa skaņdarbs pēc
izvēles;



o komponistu-klasiĶu (1750_1830) izvērstas formas skaņdarba ātrā dala
(sonatīnes vai sonātes l. daļa vai rondo);
o brĪvas izvēles skaņdarbs.

Visi skaņdarbi jāatskaņo no galvas.

Programmas hronom etrāža:
I grupa -|īdz 5 minūtēm;
II grupa _līdz 8 minūtēm;
III grupa -līdz 12 minūtēm;

IV grupa -līdz l5 minūtēm;
V grupa _līdz 20 minūtēm.

Vērtēšanas kritēriji:
o skaņdarbu satura izpratne un mākslinieciskais sniegums;
o pianistiskais (tehniskais) hmenis;
o nošu teksta precizitāte;
o artistiskums un priekšnesuma kultūra;
o skaņdarba gūtības pakāpe.

x_ ..
Zūrljas vērtējums ir galīgs un neapstrīdams.

Konkursa balvas:
o dipļomi un balvas laureātiem;
. Speciālbalvapar labāko brāļu Mediņu skaņdarba atskanojumu

Dahbas noteikumi:
Pieteikums jāiesūta elektroniski lrdz 2025. gada l. februārim.
Pieteikuma forma pieejama skolas mājas lapā: wwwjmr1ms.lv.
Pieteikumā jānorāda:

o konkursa dalībnieks, skolotājs, skola, klase;
. programma un hronometrāža;
o rekviītti rēĻina izrakstīšanai un kontaktinformācija.

Pēc pieteikuma Sanemšanas uz norādīto e-pastu tiks izsūtīts rēĻins.

DalĪbas maksa:
o konkursa dalībniekiem EUR 40.00;
o pedagogiem EUR 20.00 par profesionālās kompetences pilnveidi.

Maksājums jāveic lĪdz 2025. gada 21. februārim saskaņā ar rēkinu.
Dalības maksa netiek atmaksāta. Ceļa un uzturēšanās izdevumus sedz dal-rbnieki.

Pedagogiem ir iespēja saņemt apliecību par profesionālās kompetences pilnveidi
8 stundu apjomā, klausoties konkursa dalībnieku sniegumu un piedaloties metodiskajā
apspriedē neatkan-gi no tā, vai viņa audzēknis piedalās konkursā.

Kontaktpersona:
Jāzepa Mediņa Rrļas 1. mūzikas skolas Klavierspēles metodiskās komisijas vadītāja
Antra Vīksne, tāIr. 29 62852I


